
 
 

UCHWAŁA NR LIV/301/2023 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 11 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbno w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 572) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Węgrowie, Towarzystwa 
Opieki nad Zwierzętami w Polsce oraz dzierżawców obwodów łowieckich na terenie gminy Wierzbno, Rada 
Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/280/2023 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie uchwalenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Wierzbno w 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 2. Odławianie bezdomnych zwierząt i transport do Schroniska dla zwierząt Małe Boże 7a, 26-
804 Stromiec realizowane będzie przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PERRO” 05-300 Mińsk Maz., 
Zamienie ul. Leśna 23.”; 

2) §5 ust.1 pkt 1 lit. b i c otrzymują brzmienie: 

„§ 5. ust. 1 pkt 1 lit. b) współpraca Gminy Wierzbno  z organizacjami społecznymi, których statutowym 
celem jest ochrona zwierząt;  lit. c) zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej 
w miejscach ich przebywania.”; 

3) §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt całodobową opiekę weterynaryjną realizuje 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „PERRO” 05-300 Mińsk Maz., Zamienie ul. Leśna 23.”; 

4) §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. ust. 2. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w lecznicy 
weterynaryjnej Gabinetu Weterynaryjnego Miniwet z siedzibą w Węgrowie lub w Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „PERRO” 05-300 Mińsk Maz., Zamienie ul. Leśna 23.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 10480



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Małgorzata Karczewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10480


	UCHWAŁA NR LIV/301/2023 RADY GMINY WIERZBNO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2023-09-21T08:33:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




